
Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno studenta: Jiří Vácha

Téma práce: Databáze pro správu portrétů

Cíle práce: Cílem bylo vytvořit databázi a webové rozhraní pro správu herních postav a 
jejich portrétů pro Neverwinter Nights. Zabezpečená autentizace uživatelů 
má probíhat pomocí serverů třetích stran.

Náročnost zadání bakalářské práce na:

● teoretické znalosti: vyšší,

● praktické zkušenosti: střední,

● podkladové materiály (vstupní data) a jejich zpracování: střední.

A. Slovní hodnocení:

Naplnění cíle práce:

Všechny cíle byly splněny. Databáze i s webovým rozhraním je funkční, autentizace je řešena pomocí externích 
serverů.

Logická stavba a stylistická úroveň práce:

Text je logicky členěn do navazujících kapitol, stylisticky v pořádku.

Využití záměrů, námětů a návrhů v praxi:

Aplikace bude využívána prakticky pro české herní servery Equilibrie a Thalie.

Případné další hodnocení (připomínky k práci):

–

B. Kriteriální hodnocení:

Kritéria hodnocení práce Úroveň Připomínky

Úroveň dokumentu

logická stavba práce nadprůměrné      

stylistická úroveň nadprůměrné      

práce s literaturou včetně citací nadprůměrné      

formální úprava práce (text, grafy, tabulky) nadprůměrné      

Teoretická část

rozsah a úroveň zpracování rešerše nadprůměrné      

formulace teoretických východisek 
pro praktickou část

nadprůměrné      

odborné zvládnutí problematiky nadprůměrné      

Praktická část – produkt (řešení)



Kritéria hodnocení práce Úroveň Připomínky

adekvátnost použitých metod, SW, postupů nadprůměrné      

kvalita návrhu řešení nadprůměrné      

komplexnost řešení komplexní      

návrh datových struktur průměrné      

uživatelské rozhraní nadprůměrné      

odborné zvládnutí problematiky nadprůměrné      

rozpracovanost dokončeno,
otestováno

     

využitelnost praktické části v praxi ve větší míře Aplikace bude využívána.

Praktická část – popis

popis řešení v bakalářské práci nadprůměrné      

ostatní přílohy (tabulky, grafy, výpočty, …) nadprůměrné      

uživatelská příručka nelze hodnotit      

Uložení dokumentu/ů bakalářské práce na CD ano      

Uložení výsledku praktické části na CD ne      

Stupeň splnění cíle práce splněn      

C. Otázky k obhajobě (max. 2):

1. Jak náročné bude rozšíření aplikace o dalšího poskytovatele identity?

2. Existuje možnost hromadného nahrání existujících portrétů, které uživatelé pro své postavy již 
dříve vystavili na příslušných fórech herních serverů?

Doporučení k obhajobě: ano     

Navržený klasifikační stupeň: výborně

Posudek vypracoval(a):

Jméno, tituly: Mgr. Tomáš Hudec

Zaměstnavatel: UPa, FEI, KIT

V Pardubicích dne  5. 1. 2015 Podpis: ...............................................................


